
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ – 

МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   С. ЦИНГАЛЫ» 
 

 

 
 

О реализации внутренней системы оценки  

качества в 2024-2025 учебном году в дошкольной 

 группе МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы 

 

На основании Положения «О внутренней системе оценки качества образования  в 

дошкольных группах МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы», с целью совершенствования системы 

управления качеством образования, установления соответствия качества дошкольного 

образования в МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы федеральному государственному 

образовательному стандарту дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертной группы по проведению внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования в МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы в 2024-2025 

учебном году. 

Руководитель экспертной группы Л.В. Малюгина, заместитель директора по 

дошкольному образованию.  

Члены группы: 

О.А.Злыгостева, заместитель директора по ВР. 

И.А. Чередникова, методист, председатель первичного профсоюза. 

И.В. Захарова, педагог библиотекарь.  

 

2. Утвердить план реализации внутренней системы оценки качества образования в 

дошкольных группах. 

 

3. Экспертной группе провести процедуру внутренней оценки качества образования 

в дошкольной группе МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы в соответствии с планом 

проведения ВСОК ДО.  

 

4. Заместителю директора по дошкольному образованию Л.В. Малюгиной по 

результатам работы экспертной группы: 

 

 Номер документа Дата составления 

                                               ПРИКАЗ 116 – О  20.08.2024 г. 

                                                                 с. Цингалы 
  



 подготовить аналитическую справку по результатам проведения ВСОКО в 

срок до 30 апреля 2025 г.; 

 ознакомить с аналитической справкой по итогам проведения ВСОКО 

педагогических работников в срок до 16 мая 2025 г. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                                                                 Н.И. Молдаван 

 
 .- · 



 


